
 

 

1

  
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК 

ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МАРКОВО ЯЛ  

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ  

 

ПУНЧАЛ 

 МАРКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРШАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

№114А                                             от 02 ноября 2023 г. 

 

О внесение изменений в постановление № 50А от 17 августа 2020 года «Об 

имущественной поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» 

 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», п.п. 2.1.3, 2.6 Положения об Марковской сельской администрации 

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл, Марковская 

сельская администрация Оршанского муниципального района Республики 

Марий Эл  

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Приложение №2 к постановлению Марковской сельской администрации 

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл от 21 апреля 2020 

года № 50А «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» 

изложить в новой редакции (Приложение 2). 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

Марковской сельской администрации Оршанского муниципального района 

Республики Марий Эл Старыгину Л.И. 

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Марковской сельской администрации                  Л.И. Старыгина 



 

 

2

 

Приложение № 2 

к постановлению Марковской сельской администрации 

Оршанского муниципального района Республики Марий 

Эл от 21 апреля 2020 года № 50А 

 (в редакции Марковской сельской администрации 

Оршанского муниципального района Республики Марий 

Эл от 02.11.2023г. №114А ) 

 

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Марковского сельского поселения Оршанского 

муниципального района Республики Марий Эл, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

 

№ 

п/п 

Вид объекта учета (здание, 

строение, сооружение, 

нежилое помещение, 

земельный участок, 

оборудование, механизм, 

установка, транспортное 

средство, инвентарь, 

инструмент) 

Местонахождение (адрес) 

объекта учета 

Технические параметры 

объекта учета, 

год постройки (выпуска), 

стоимость (балансовая, 

остаточная), 

учетный номер 

(идентификационный, 

инвентарный, 

кадастровый) 

Цель использования объекта 

учета при сдаче его в аренду 

в соответствии с 

назначением 

Сведения об 

обременении 

1 2 3 4 5 6 

1 Земельный участок 
Республика Марий Эл, 

Оршанский район 

81,905 га, кадастровый 

номер 12:06:1101005:46 

Для 

сельскохозяйственного 

производства 

свободен от прав 

третьих лиц 

 

 


